
 
 

Har du for meget affald 
Som vi har skrevet om før, er der nogle som har 
affaldsproblemer, det har Firkløverparken også 
konstateret.  

Bestyrelsen har modtaget et brev hvor Firkløver-
parken beklager sig over at der er nogle af vores 
beboere som bruger deres affaldscontainere til 
dagrenovation og storskrald. 

Dette er ikke OK ! 

Derfor hvis du har mere affald en der kan være i dit 
eget affaldsstativ, så husk at købe ekstrasække eller 
tilmeld dig med et ekstra stativ enten via kommunen 
eller din udlejer. 

Eneste undtagelse, vi må godt benytte de opstillede 
flaskecontainere i Firkløverparken, det er nemlig 
kommunen som betaler for tømningen og ikke 
Firkløverparken. 

Find mere information på vores hjemmeside om 
affaldsløsninger. 
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Det er nu…. 
 
Vi går den dejlige sommertid i møde. Det er ikke kun 
is og strand vi skal nyde, men forhåbentlig også vores 
haver.  Vil du hjælpe din hæk på vej til at vokse sig 
stor, er det en god ide og komme ud med lugejernet 
og holde det værste ukrudt væk. I tørre perioder vil 
hækken også have stor glæde af en lille sjat vand i ny 
og næ.  
 
Hækken kan også med fordel gødes med et tyndt lag 
kompost. Du kan indtil den 2. maj hente gratis 
kompost/jordfrisk på Vallensbæk Kommunes plads på 
Lundbækvej. Komposten er fri for ukrudtsfrø og 
snegleæg. 
 

Er der planter som trænger til at blive skiftet ud, kan 
der plantes nye planter indtil ultimo april.  Hullet til 
planten skal altid som minimum være samme dybde 
som røddernes længde, da rødderne ikke må bøjes 
opad ved plantningen. Jorden trykkes til med et let 
tryk med en fod på hver side af planten samtidig med 
den rettes op, så planterne står helt lodret og lige i 
rækken. Dernæst er det en god idé at vande, så 
jorden falder godt til omkring rødderne. Planter du 
om foråret, skal du altid vande efter plantningen. 

Sommertid er også plantetid, I det store hele er der 
frit slag om hvad du kan plante i din have, men der er 
bestemmelser i lokalplanen som skal overholdes mht 
til hæk og buske ud mod fællesområdet, så tjek 
hjemmesiden før du evt. går i gang.   
 
 

 Passiv rygning 
 
Rygning er YT ! – mange ryger i hvert fald udenfor fordi det 
ikke er så rart med cigaretrøg i stuen.  Hvis du står lige 
udenfor under tagudhænget ved din hoved- eller 
terrassedør og nyder din aftensmøg, så lander røgen med 
stor sandsynlighed i din nabos soveværelse – knapt så sjovt 
for den passive ryger. Tænk over hvor du ryger og vis 
hensyn når den næste smøg nydes udenfor. 

 
SOMMERFEST 2010 

 
Reserver den 14. august – her afholder vi årets sommerfest 
på fællesarealet mellem Vej 1 og Vej 2. Vi får selvfølgelig 
lige så godt vejr som sidste år. 
Nærmere information følger i løbet af sommeren, men sæt 
allerede nu X i kalenderen.  
 
 

Hvem har den største ? 
 
Igen i år vil der være konkurrence om hvem der kan dyrke 
den største solsikke. Vinderen finder vi til sommerfesten, og 
der vil også ligesom sidste år være en præmie til familien. 
 
 
 
 
 



 


